2 - P . 
Letra visigoda, 0,28X0,19. 

X X V 

Donación de varios bienes, otorgada por el conde Guisuado y su mujer 
al monasterio de San Adrián. 

5 Marzo. A. 929. 

Sub maiestate diuina et triplici persona, beatissimis egregiis que 
martiribus sacris patronis que Adriano et Natalie uel ómnibus san-
ctis. Nos humiles exigui que Gisuado cum coniuge Leuuina, nimis 
ceno peccati mole ligati, secularia blandimenta connexi, scatentium 
uermium et omnia inlicita seculi constricti quid faceré aut quomodo 
eruere possimus a preda faucibus zabuli merita deteriora non iubant 
nisi fuerint almis precibus uestris domnissimis martiribus pro nobis 
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intercessuri, ideo que iam nos Deo fauente, indictione quarta, consului-
mus antestites qui iam migrauerunt in Domino Iennadius, Attila, et 
uiuens Cupilanis siue cunctorum abbatuum qui tune erant uel modo 
plurimi uitam degunt, talia denique illis precabimus ut cum benedi-
ctione et sanctificatione eorum conderimus ac dicaremus templum ues-
trum qui ex iussione illorum omnia quod postulabimus ob bonorem 
uestrum cuneta perfecimus sicuti omnes cernitis. Ergo omnia ista or
nare aligideque (sic) a nobis atria uestra honorifice ampliauimus etiam 
modo Deo propitio, indictione secunda, regnante gloriosissimo ac sere-
nissimo principe nostro Adefonso, anno regni sui V, per jussionem suam 
et sugestionem nostram omnes proceres palatii, episcopi, abatibus, seu 
honestissimi laici, iussit peruenire ad locum nostrum Deo dicatum. 
Ergo rex ibidem aduenit igitur nos supra fati in meriti rogauimus san-
ctissimum concilium ut hunc locum quod parabimus monasterium a 
modo et deincebs sit confirmatum et semper ualiturum; uerum dum 
princebs a nobis talia audiuit episcopis seu abbatibus decreuit confir-
mari quod misericordia deifica et pietate ipsius actum est quod elege-
runt eadem hora ex ipso concilio Gaudegiso abbate quod iam antea 
illis efflagitaueramus itaque iam prefati in meriti elegimus hunc locum 
Balueare in Christi nomine et Christi amore et uestre glorie perpe
túan honore licet exigui exigua munuscula altaría uestra offerimus ita 
inprimis secernimus termina uestra nam ex parte septentrionali ca-
stellum anticum qui est supra monasterium ex penna ad pennam per 
illum arborem et per illam portam de ipso castro set per terminum de 
tio nostro Vegila nec non terminum de Braulio germano nostro, pre-
designatum locum Stagnum a uulgis uocitatum Tintraria et ex inde di-
rectum ad regum sursum uero ad ipsum regum usque ad limitem de 
Venario siue per ipsam lnmbam inuertentem ad illum spinare et car-
rare maiore, etiam sursum ad illam matam quam dicunt Malam et re
gum qui discurrit ex uillam dictam Sandoi et per ipsum regum discur-
rentem per nostros términos secundum iam receximus per caput de illa 
pallnde de illa sansa uel ad illam lacunam de iusanam usque ad aliam 
lacunam quantum passos X X et sub illos aucteros de illis aréis usque